

Etkinlik Programı ve Bütçesi

SAAT/GÜN	1. GÜN	SAAT/GÜN	2. GÜN	SAAT/GÜN	3. GÜN
09:00 - 09:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Çocuk ve ergenlerle psikolojik danışma ve rehberlik	09:00 - 09:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Otizm spektrum bozukluğu (OSB) olan çocuk ve ergenler ile çalışmak	09:00 - 09:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Akran zorbalığına uğrayan çocuk ve ergenlerle çalışmak
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Erdal HAMARTA, Dr. Öğr. Üyesi Muhammed AKAT		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Deniz AKDAL		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Tuncay AYAS
	DERS KONUSU: Çocuk ve ergen psikolojisi ile ilgili teorik bilgiler		DERS KONUSU: Otizm spektrum bozukluğu ile ilgili teorik bilgiler.		DERS KONUSU: Akran zorbalığı ile ilgili teorik bilgiler.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Çocuk psikolojisi, Çocuklarda fiziksel gelişim, Çocuklarda bilişsel gelişim, Çocuklarda sosyo-duygusal gelişim, Ergen psikolojisi, Ergenlerde fiziksel gelişim, Ergenlerde bilişsel gelişim, Ergenlerde sosyo-duygusal gelişim.		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: OSB belirtileri, OSB tanılama süreci, OSB olan çocuk ve ergenlerin özellikleri, OSB’de özel eğitim süreci OSB tedavisinde kullanılan yöntemler OSB’li çocuk ve ergenlerin eğitiminde psikolojik danışmanların rolü		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Akran baskısı ve akran zorbalığı, Akran zorbalığı türleri, Akran zorbalığında mağdur, zorba ve seyirci rolleri Mağdurun özellikleri Zorbanın özellikleri Seyircinin özellikleri Akran zorbalığının önlenmesi
10:00 - 10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Çocuk ve ergenlerle psikolojik danışma ve rehberlik	10:00 - 10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Otizm spektrum bozukluğu (OSB) olan çocuk ve ergenler ile çalışmak	10:00 - 10:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Akran zorbalığına uğrayan çocuk ve ergenlerle çalışmak
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Erdal HAMARTA, Dr. Öğr. Üyesi Muhammed AKAT, Dr. Öğr. Üyesi Emirhan AKTAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN, Doç. Dr. Mustafa DEMİR		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Deniz AKDAL, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN, Doç. Dr. Mustafa DEMİR		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Tuncay AYAS, Dr. Öğr. Üyesi Emirhan AKTAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN
	DERS KONUSU: Çocuk ve ergenlerle psikolojik danışma ve rehberlik uygulamaları		DERS KONUSU: Otizm spektrum bozukluğu ile ilgili uygulamalar.		DERS KONUSU: Akran zorbalığına yönelik uygulamalar.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Çocuk ve ergenlerle ilk görüşme, Çocuk ve ergenlerle bireysel rehberlik, Çocuk ve ergenlerle grup rehberliği, Çocuk ve ergenlerle bireysel psikolojik danışma, Çocuk ve ergenlerle grupla psikolojik danışma, Çocuk ve ergenlerle psikoeğitim, Çocuk ve ergenlerle psikodram, Çocuk ve ergenlerle oyun terapisi uygulamaları		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: OSB’li çocuk ve ergenler görüşme, OSB’li çocuğa sahip aileler ile görüşme, Uygulamalı davranış analizi, OSB’li öğrencilere yönelik etkinlikler		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Okulöncesinde akran zorbalığına müdahale ve önleme İlkokulda akran zorbalığına müdahale ve önleme Ortaokulda akran zorbalığına müdahale ve önleme Lisede akran zorbalığına müdahale ve önleme
11:00 - 11:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Suça sürüklenmiş ve suç mağduru çocuk ve ergenler ile çalışmak	11:00 - 11:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dikkat eksikliği ve hiperaktivite (DEHB) bozukluğuna sahip çocuk ve ergenlerle çalışmak	11:00 - 11:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Travmatik yaşantısı olan çocuk ve ergenler ile çalışmak
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Öğr. Gör. Dr. Elif CANALAN		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Kürşat ÖĞÜLMÜŞ		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Firdevs SAVI ÇAKAR
	DERS KONUSU: Suça sürüklenmiş ve suç mağduru çocuk ve ergenler ile teorik bilgiler.		DERS KONUSU: Dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu ile ilgili teorik bilgiler.		DERS KONUSU: Travmatik yaşantısı olan çocuk ve ergenlere yönelik teorik bilgiler.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Suça sürüklenmiş çocuk ve ergenlerin özellikleri, Suç mağduru çocuk ve ergenlerin özellikleri, Suça sürüklenmiş çocuk ve ergenlere yönelik hizmetler Suç mağduru çocuk ve ergenlere yönelik hizmetler		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: DEHB belirtileri, DEHB tanılama süreci, DEHB olan çocuk ve ergenlerin özellikleri, DEHB’de özel eğitim süreci DEHB tedavisinde kullanılan yöntemler		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Travma ve travma türleri Travmatik yaşantıların çocuk ve ergenler üzerindeki etkileri Yaygın görülen çocukluk travmaları Yaygın görülen ergenlik travmaları

			DEHB'li çocuk ve ergenlerin eğitiminde psikolojik danışmanların rolü		
12:00 - 12:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Suça sürüklenmiş ve suç mağduru çocuk ve ergenler ile çalışmak	12:00 - 12:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğuna sahip çocuk ve ergenlerle çalışmak	12:00 - 12:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Travmatik yaşantısı olan çocuk ve ergenler ile çalışmak
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Öğr. Gör. Dr. Elif CANALAN, Dr. Öğr. Üyesi Emirhan AKTAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Kürşat ÖĞÜLMÜŞ, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN, Doç. Dr. Mustafa DEMİR, Dr. Öğr. Üyesi Tunahan FİLİZ		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Firdevs SAVI ÇAKAR, Dr. Öğr. Üyesi Emirhan AKTAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN
	DERS KONUSU: Suça sürüklenmiş ve suç mağduru çocuk ve ergenler ile uygulamalar.		DERS KONUSU: Dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu ile ilgili uygulamalar.		DERS KONUSU: Travmatik yaşantısı olan çocuk ve ergenlere yönelik uygulamalar.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Sosyal inceleme raporu hazırlama, Sosyal çalışmacının görev ve sorumlulukları, Suça sürüklenmiş çocuklara yönelik uygulama Suç mağduru çocuk ve ergenlere yönelik uygulama		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: DEHB'li çocuk ve ergenler görüşme, DEHB'li çocuğa sahip aileler ile görüşme, DEHB yaşayan çocuk ve ergenlere yönelik müdahaleler, DEHB'li öğrencilere yönelik etkinlikler		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Cinsel istismara uğrayan çocuk ve ergenlere müdahale Doğal afetlerden etkilenen çocuk ve ergenlere müdahale Travma sonrası stres bozukluğuna yönelik müdahale
14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bağımlı çocuk ve ergenlerle çalışmak	14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Öğrenme güçlüğü olan çocuk ve ergenler ile çalışmak	14:00 - 14:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dezavantajlı çocuklarla çalışırken ikincil travma ve tükenmişlik
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Eyüp ÇELİK, Dr. Samet MAKAS		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Tunahan FİLİZ		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Nurten SARGIN
	DERS KONUSU: Bağımlı çocuk ve ergenlere ilgili teorik bilgiler.		DERS KONUSU: Öğrenme güçlüğü ile ilgili teorik bilgiler.		DERS KONUSU: İkincil travma ve tükenmişlik ile ilgili teorik bilgiler.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Bağımlılık süreci, Bağımlılık türleri, Bağımlı çocuk ve ergenlerin özellikleri, Bağımlılık, çocuk ve aile Bağımlılık için risk faktörleri ve koruyucu faktörler Bağımlılığın önlenmesi, Bağımlılığa yönelik psikolojik danışma ve rehberlik faaliyetleri		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Öğrenme güçlüğü belirtileri, Öğrenme güçlüğü tanılama süreci, Öğrenme güçlüğü yaşayan çocuk ve ergenlerin özellikleri, Öğrenme güçlüğünde özel eğitim süreci Öğrenme güçlüğünün tedavisinde kullanılan yöntemler Öğrenme güçlüğü yaşayan çocuk ve ergenlerin eğitiminde psikolojik danışmanların rolü		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: İkincil travma, Tükenmişlik, Eşduyum yorgunluğu, Şefkat yorgunluğu, Psikolojik danışmanların ruh sağlıkları için risk faktörleri, Psikolojik danışmanların ruh sağlıkları için koruyucu faktörler.
15:00 - 15:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Bağımlı çocuk ve ergenlerle çalışmak	15:00 - 15:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Öğrenme güçlüğü olan çocuk ve ergenler ile çalışmak	15:00 - 15:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Dezavantajlı çocuklarla çalışırken ikincil travma ve tükenmişlik
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Eyüp ÇELİK, Dr. Samet MAKAS, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi Tunahan FİLİZ, Dr. Öğr. Üyesi Emirhan AKTAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN, Doç. Dr. Mustafa DEMİR		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Prof. Dr. Nurten SARGIN, Dr. Öğr. Üyesi Emirhan AKTAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN
	DERS KONUSU: Bağımlı çocuk ve ergenlere yönelik psikolojik danışma ve rehberlik uygulamaları		DERS KONUSU: Öğrenme güçlüğü ile ilgili uygulamalar.		DERS KONUSU: İkincil travma ve tükenmişlik ile ilgili uygulamalar.
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Sigara bağımlılığına müdahale uygulamaları, Alkol bağımlılığına müdahale uygulamaları, Madde ve uyuşturucu bağımlılığına müdahale uygulamaları, Teknoloji bağımlılığına müdahale uygulamaları		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Öğrenme güçlüğü yaşayan çocuk ve ergenler görüşme, Öğrenme güçlüğü yaşayan çocuğa sahip aileler ile görüşme, Öğrenme güçlüğü yaşayan çocuk ve ergenlere yönelik müdahaleler, Öğrenme güçlüğü yaşayan öğrencilere yönelik etkinlikler		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: İkincil travma için etkinlik Tükenmişlik için etkinlik

16:00 - 16:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Tek ebeveynli çocuk ve ergenlerle ile çalışmak	16:00 - 16:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Göçmen, mülteci çocuk ve ergenlerle çalışmak	16:00 - 16:45 Ders Saati: 1	DERS ADI:
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Önder BALTAACI, Öğr. Gör. Ömer Faruk AKBULUT		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ:
	DERS KONUSU: Tek ebeveynli çocuk ve ergenlerle ile ilgili teorik bilgiler.		DERS KONUSU: Göçmen, mülteci çocuk ve ergenlerle çalışmak		DERS KONUSU:
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Ebeveynin çocuk ve ergenler için önemi, Ebeveyn tutumları, Ebeveyn kaybı, Çocuk ve ergenlerde ölüm ve yas, Çocuk ve ergenlerde yas tepkileri, Tek ebeveynli olmanın getirdiği riskler ve alınması gereken önlemler		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Göç ve göçün etkileri, Göçmen, mülteci, sığınmacı, geçici koruma statüsü Zorunlu göç yaşayan çocuk ve ergenlerin özellikleri Zorunlu göç yaşayan çocuk ve ergenler için risk faktörleri Mülteci veya göçmen çocuk ve ergenlerin uyum süreci Psikolojik danışmanın rolü		DETAYLI DERS İÇERİĞİ:
17:00 - 17:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Tek ebeveynli çocuk ve ergenler ile çalışmak	17:00 - 17:45 Ders Saati: 1	DERS ADI: Göçmen, mülteci çocuk ve ergenlerle çalışmak	17:00 - 17:45 Ders Saati: 1	DERS ADI:
	DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi Emirhan AKTAŞ, Doç. Dr. Mustafa DEMİR		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ: Doç. Dr. Önder BALTAACI, Öğr. Gör. Ömer Faruk AKBULUT, Dr. Öğr. Üyesi Emirhan AKTAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Lokman KOÇAK, Dr. Öğr. Üyesi İhsan AKEREN,		DERS VERECEK ÖĞRETİM ÜYESİ:
	DERS KONUSU: Tek ebeveynli çocuk ve ergenlerle uygulamalar.		DERS KONUSU: Göçmen, mülteci çocuk ve ergenlerle çalışmak		DERS KONUSU:
	DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Ebeveynini kaybeden çocuk veya ergen ile görüşme Yas tepkilerinin analizi Yas sürecinin yönetimi Hayatta kalan ebeveyn ile görüşme Yas sürecinde kullanılacak etkinlikler		DETAYLI DERS İÇERİĞİ: Zorunlu göç yaşamış çocuk ve ergenler ile görüşme Çocuğa ve aileye yönelik etkinlikler: Bireysel rehberlik çalışmaları Grup rehberliği çalışmaları Bireyle psikolojik danışma çalışmaları Grupla psikolojik danışma çalışmaları Psikoeğitim Oyun terapisi		DETAYLI DERS İÇERİĞİ:
Toplam Ders Sayısı=8		Toplam Ders Sayısı=8		Toplam Ders Sayısı=6	